
 
РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА БРАТУНАЦ 
НАЧЕЛНИК  

Ул.Светог Саве 260 Братунац, тел.+387(56)41-01-76; факс:+387(56)41-03-37: e-mail:bratopst@teol.net    
www. opstinabratunac.com 

 
Број:02-020-17/19 
Братунац,04.01.2019.год. 
 

На основу члана 59. и 82. Став 3. Закона о локалној самоуправи („Сл.Гласник РС“ бр.97/16), члана 
17. Закона о јавним набавкама („Сл.Гласник БиХ“ бр.39/14), Одлуке о усвајању буџета општине Братунац 
за 2019.годину бр.01-022-141/18/ од 27.12.2018.год.  и члана 67. Статута општине Братунац („Сл.Гласник 
општине Братунац“ бр.10/2017),  Начелник општине   доноси:  
 

О Д Л У К У 
О УСВАЈАЊУ ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ ОПШТИНЕ  

БРАТУНАЦ ЗА 2019.ГОДИНУ 
 

Члан 1. 
 

Усваја се План јавних набавки општине Братунац за 2019.годину према табеларном прегледу у 
прилогу ове Одлуке.  

Члан 2.  
 

План јавних набавки општине Братунац за буџетску 2019.годину обухвата набавку роба, услуга и 
радова, те садржи податке о предмету набавке, шифру ЈРЈН, процијењену вриједност набавке, врсту 
поступка, оквирни датум покретања поступка и закључења уговора и извор финансирања. 
 

Члан 3. 
 

 Усвојени План  јавне набавке се током буџетске године може измијенити или допунити уколико се 
појаве нове потребе или могућности набавке роба, услуга и радова,  а све измјене и допуне ће бити видљиво 
назначене у односу на основи План набавки. 
 

Члан 4. 
 

План јавних набавки општине Братунац за 2019.годину, за поступке чија је вриједност већа од 
вриједности утврђених у члану 14. став 1. Закона о јавним набавкама, биће објављен у Службеном Глснику 
општине Братунац и на веб-страници општине Братунац (www. opstinabratunac.com). најкасније у року од 
60 дана од дана усвајања буџета. 

Све измјене и допуне Плана набавки, за поступке чија је вриједност већа од вриједности утврђених 
у члану 14. став 1. Закона о јавним набавкама, биће објављене на веб-страници општине Братунац. 
 

Члан 5. 
 

 Састави дио ове Одлуке је табеларни преглед Плана јавних набавки општине Братунац  за 
2019.годину.  

Члан 6. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном Билтену општине 
Братунац и на веб-страници општине Братунац. 
 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
_____________________________ 

               Недељко Млађеновић,дипл.инж.маш.  



 
ИЗВОД ИЗ ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ ОПШТИНЕ БРАТУНАЦ  ЗА 2019.годину  

         
         

РЕДНИ 
БРОЈ 

ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 
ШИФРА                

ЈРЈН 
ПРОЦИЈЕЊЕНА 

ВРИЈЕДНОСТ  
ВРСТА ПОСТУПКА 

ОКВИРНИ 
ДАТУМ 

ПОКРЕТАЊА 
ПОСТУПКА 

ОКВИРНИ 
ДАТУМ 

ЗАКЉУЧЕЊА 
УГОВОРА 

ИЗВОР 
ФИНАНСИРАЊА 

НАПОМЕНЕ 

РОБЕ   

1. 

набавка и испорука 
потрошног материјала  за 
одржавање хигијене и 
набавка  намирница за бифе  

15000000-8 
39830000-9 15968,10 

конкурентски 
захтјев I  Квартал I   Квартал 

412900                
412300 

  

2. 
Набавка ватрогасног возил за 
Територијалну ватрогасну 
јединицу Братунац 

34144213-4 256.410,00  
отворени  
поступак 

I  Квартал I   Квартал 511300 

3. 
набавка опреме за потребе 
Општинске управе Братунац  

30200000-1  12.820,50 
конкурентски 

захтјев 
I  Квартал I   Квартал 511300 

  

4. Набавка возила за потребе 
Општинске управе Братунац 

34100000-8  29.914,50 конкурентски 
захтјев 

I  Квартал II   Квартал 511300 

 

5. 

набавка и испорука 
грађевинског материјала за   
расељена лица, повратнике и 
социјалне кориснике у 
општини Братунац 

44110000-4 25641,00 конкурентски 
захтјев 

II   Квартал II   Квартал 416100 

  

6. 
набавка промотивног 
материјала за одржавање 
манифестацијe Сајaм малина 

18331000-8              
18443340-1   
39221240-1 

7350,42 
конкурентски 

захтјев 
II Квартал II   Квартал 415200 

 
       

  

7. Набавка контејнера за 
сакупљање отпада 

44613700-7 34.188,00 
конкурентски 

захтјев 
II Квартал II   Квартал 511300 

 



8. 
набавка  опреме за потребе 
цивилне заштите 18100000-0 17094,00 

конкурентски 
захтјев II Квартал III Квартал 412400 

  

9. 

набавка и испорука течног 
горива и уља за моторна 
возила Општинске управе 
Братунац  

09000000-3 39316,24 
конкурентски 

захтјев IV Квартал  IV Квартал  412600 

  

УСЛУГЕ    

1. 
медијско праћење значајних 
активности и догађаја на 
подручју општине Братунац 
путем телевизије 

92220000-9 10.256,40 
преговарачки 

поступак без објаве 
обавјештења о 

набавци  

 I Квартал  I Квартал 412700 

  

2. 

одржавање и чишћење јавних 
површина, одвоз и одлагање 
отпадака са јавних површина, 
прање улица и одржавање 
парковских зелених површина 

90511000-2           
90611000-3            
77310000-6 

72649,60 отворени поступак  I Квартал  I Квартал 412800 

  

3. 
одржавање јавне расвјете на 
подручју општине Братунац 

50232100-1 21367,00 
конкурентски 

захтјев 
II   Квартал II   Квартал 412500 

  

4. 
хватање и збрињавање паса 
луталица 

85200000-1 17094,00 
конкурентски 

захтјев 
II   Квартал II   Квартал 412900 

  

5. одржавање ријечних корита 45000000-7 38461,50 конкурентски 
захтјев 

II   Квартал II   Квартал 412500 
  

6. 
изнамљивање штандова и 
клима уређаја  за одржавање 
Сајма малина 

79956000-0  12820,50 
конкурентски 

захтјев 
II Квартал II   Квартал 415200 

  

7. 
израда гпројектне 
документације за санацију 
градске депоније  

71320000-7 17094,00 
конкурентски 

захтјев 
III Квартал III Квартал 511700 

  



8. 
израда пројектне 
документације за 
индустријску зону у Братунцу  

71320000-7 17094,00 
конкурентски 

захтјев III Квартал III Квартал 511700 
  

9. 
израда пројектне 
документације за проширење 
водоводне мреже  

71320000-7 17094,00 конкурентски 
захтјев 

III Квартал III Квартал 511700 

  

РАДОВИ   

1. текуће и зимско одржавање 
путева 

45000000-7            
45233141-9               
90620000-9 

72649,60 конкурентски 
захтјев 

 I Квартал II   Квартал 412500     
412800   

2. 
реконструкција и 
модернизација локалних и 
некатегорисаних путева  

45000000-7 59829,00 конкурентски 
захтјев 

II Квартал II   Квартал 511200 

  

3. 
 реконструкција градских 
улица на подручју општине 
Братунац  

45000000-7 59829,00 
конкурентски 

захтјев 
II Квартал II   Квартал 511100 

  

4. 
Изградња јавне расвјете на 
подручју општине Братунац  45000000-7 15384,00 

конкурентски 
захтјев II Квартал III Квартал 511100 

  

5. 

радови на  уређењу градског 
стадиона, рајске плаже и 
зелених површина у градском 
подручју 

45000000-7 21.367,50 
конкурентски 

захтјев 
II Квартал III Квартал 511200 

  

6. 
Изградња лед расвјете на 
подручју општине Братунац 

45000000-7 383.333,00  
отворени  
поступак 

II Квартал III Квартал 511200 

7. 
изградња и проширење 
система за наводњавање 

45000000-7 6.837,60 
конкурентски 

захтјев 
III Квартал III Квартал 511190 

  

8. изграња капеле на градском 
гробљу 

45212360-7 25641,00 
конкурентски 

захтјев 
III Квартал III Квартал 511100 

  
 


